
 
 

                                
                                                                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     Αλόννησος  21-12-2016 
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                              Αριθμ.Πρωτ. 5602 
ΔΗΜΟΣ ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ                                             
Tαχ. Κώδικας       37005 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
                     Κ. Πέτρος Βαφίνης 
ΤΗΛ.            2424350201, 2424350214 
FAX.            24240 65207 
EMAIL.   dimosalo@0578.syzefxis.gov.gr                                                                                       
   

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Δήμαρχος Αλοννήσου 

 
Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 88 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α/2006) περί 

Εξουσιοδότησης υπογραφών 

2) Τις σχετικές διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

      3) Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Δήμου Αλοννήσου 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Εξουσιοδοτούμε τη σχετική αρμοδιότητα υπογραφής με εντολή Δημάρχου  για τα παρακάτω 
συγκεκριμένα πιστοποιητικά και βεβαιώσεις: 
 
1) Πιστοποιητικά προσωπικής και οικογενειακής κατάστασης δημοτών, βάσει δημοτολογίων 
2) συνυπογραφή στις διαδικασίες αδηλώτου 
3) προσθήκη κυρίου ονόματος στα μητρώα αρρένων 
4) συνυπογραφή στις αποφάσεις μεταδημότευσης 
 
στην μόνιμη υπάλληλο του Δήμου Αλοννήσου Δροσάκη Νίκη  του Παναγιώτη ( ΔΕ1-
Διοικητικοό). 
Η παρούσα απόφαση ισχύει έως ανακλήσεώς της με μεταγενέστερη απόφαση. 
Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στην ανωτέρω υπάλληλο και να αναρτηθεί στην 
ιστοσελίδα του Δήμου. 

 

 

                                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

                                                                                           ΒΑΦΙΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 


